
令和 2年 3月 2日 

 

学生の皆様へ 

 敦 井 産 業 株 式 会 社 

 

拝啓 早春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 

さて、令和2年 2月 25日に、政府より「新型コロナウイルス感染症対策の基本方針」が発表され、

イベント等の開催について全国一律の自粛要請を行うものではないものの、開催の必要性を改め

て検討するよう要請が出されました。つきましては、弊社会社説明会においても下記のように対応

させていただきます。学生の皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。 

尚、今後の情勢の変化、公的な見解等により、政府指針を参考に各種対策を講じつつ予定を変

更する場合がございます。 

 

敬具 

・会社説明会の開催について 

上記事案を鑑み、現在、会社説明会の実施は未定でございます。 

 

・応募方法について 

弊社採用試験へ応募ご希望の方には会社説明会にて配布予定であった資料及び応募に必要

な書類を郵送いたします。リクナビ 2021 へエントリーの上、soumu@tsurui.co.jp へ件名「応募書類

郵送希望」として、お名前、大学・学部名、ご住所、電話番号を本文に明記の上、メール送信をお

願いいたします。 

 

■採用スケジュール（予定） 

応募書類メール申込み締め切り：4月 10日（金） 

↓ 

応募書類受付締め切り：4月 17日（金） 

↓ 

筆記試験及び面接 

↓ 

役員面接            日時未定 

↓ 

最終面接 

 

■お問合先 

敦井産業(株) 総務課 月岡 吉田 

TEL (025)229-8000  

FAX (025)229-8001  


